

Retningslinjer for tilskudd til tilpasning av bolig

Formål

Tilskudd til tilpasning av bolig skal medvirke til at husstander med svak økonomi får en bolig som fungerer godt i forhold til bevegelsesvansker eller annen funksjonshemming.

Hvem kan få tilskudd

Tilskudd gis etter vurdering av både søkers spesielle behov for tilpasning av boligen og av husstandens samlede økonomi. Kostnadene knyttet til tilpasningene vil være avhengig av den enkeltes særlige behov og ses i sammenheng med den enkeltes økonomiske evne. Hvis husstanden har tilstrekkelig høy inntekt til å kunne betjene alternativ finansiering, kan søknad om tilskudd bli avslått eller redusert. Hvis husstanden har tilstrekkelig egne oppsparte midler til å dekke kostnadene, kan søknaden om tilskudd bli avslått eller tilskuddet kan bli redusert.

Sikkerhet for tilskuddet

For tilskudd opp til 25.000,- kreves ingen sikkerhet.

Tilskudd under 25.000,- avskrives umiddelbart.

Tilskudd til tilpasning av leid bolig avskrives umiddelbart

For tilskudd over 25.000,- tas det pant i eiendom.

Tilskudd over 25.000,- innvilges uten nedskrivning, men med tilbakebetaling til kommunen ved salg/overdragelse av bolig.

Tilskudd kan avskrives ved salg av bolig dersom det ikke er dekning for tilbakebetaling av tilskudd.

Boligen må ligge i Bodø kommune. Boligen skal være en helårsbolig, og bebos av søker.

Prioritering

I perioder kan etterspørselen etter tilskudd være større enn rammen som er til disposisjon. Det kan derfor ved tildeling av tilskudd bli nødvendig å foreta en prioritering blant søkerne som i utgangspunktet vil være kvalifisert for ordningen. Søknader vil i slike situasjoner bli vurdert opp mot hverandre, og avslag kan begrunnes med at søknaden ikke er prioritert sett i sammenheng med andre søknader.

Klageadgang

Det er mulig å klage på vedtak, utmåling og avslag på søknad. Klagen må være skriftlig. Klagefrist er tre uker fra underretning og vedtak.. Klagen behandles i Bodø Kommunes klagenemd. Klagenemdens avgjørelse er endelig.